
ITA 

INFO:

- Iva inclusa
- Imballaggio certificato incluso
- Consegna door to door inclusa
- Inclusa responsabilità vettoriale come da norme 
vigenti 
- Triangolazione: su quotazione / Merce non 
assicurabile
- Gestione pratica accisa: su quotazione previa 
verifica fattibilità

Per quantitativi superiori o richieste particolari 
si prega di rivolgersi al centro MBE.

ENG 
INFO:

- VAT included
- Certified packaging included
- Door to door delivery included
- Carrier liability included as per current 
regulations
- Triangulation: on quotation / Non-insurable 
goods
- Excise duty management: on quotation

For larger quantities or special requests, 
please contact your MBE center.

1-3 BT 0-5 KG

6 BT 6-10 KG

12 BT 15-20 KG

18 BT 25-30 KG

24 BT 40-45 KG

30 BT 46-50 KG

36 BT 51-55 KG

42 BT 60-65 KG

48 BT 70-75 KG

54 BT 80-85 KG

60 BT 86-90 KG

STANDARD 
TRANSIT TIME

EXPRESS 
TRANSIT TIME

EXPRESS 
COST

4/5 BUSINESS DAYS

24/72 h

TWICE THE STANDARD 
PRICE LIST

N. BT
(0,75 LT) KG

1 2 3 4 5

€

TEMPI DI TRANSITO

LORDO € LORDO € LORDO € LORDO € LORDO

1

2

3

4

5

GERMANY
BELGIUM
LUXEMBOURG 
NETHERLANDS

FRANCE 
AUSTRIA 
DENMARK

PORTUGAL 
SPAIN

IRELAND
NORTHEN IRELAND 
SWEDEN
FINLAND

GREECE 
POLAND 
ROMANIA 
CZECH REPUBLIC
SLOVAK REPUBLIC
BULGARIA 
ESTONIA 

LATVIA 
LITHUANIA 
HUNGARY
CROATIA
MALTA 
CIPRUS
SLOVENIA 

EUROPA

20,49 € 

23,77 € 

31,15 € 

45,08 € 

58,20 € 

72,13 € 

86,07 € 

100,00 € 

109,84 € 

117,21 € 

123,77 € 

23,77 € 

31,15 € 

34,43 € 

48,36 € 

65,57 € 

79,51 € 

92,62 € 

106,56 € 

120,49 € 

131,15 € 

137,70 € 

31,15 € 

37,70 € 

45,08 € 

58,20 € 

79,51 € 

92,62 € 

106,56 € 

127,05 € 

148,36 € 

154,92 € 

161,48 € 

34,43 € 

40,98 € 

51,64 € 

72,13 € 

92,62 € 

109,84 € 

123,77 € 

148,36 € 

175,41 € 

182,79 € 

189,34 € 

37,70 € 

48,36 € 

58,20 € 

79,51 € 

106,56 € 

127,05 € 

148,36 € 

165,57 € 

182,79 € 

189,34 € 

195,90 € 

25 € 

29 € 

38 € 

55 € 

71 € 

88 € 

105 € 

122 € 

134 € 

143 € 

151 € 

29 € 

38 € 

42 € 

59 € 

80 € 

97 € 

113 € 

130 € 

147 € 

160 € 

168 € 

38 € 

46 € 

55 € 

71 € 

97 € 

113 € 

130 € 

155 € 

181 € 

189 € 

197 € 

42 € 

50 € 

63 € 

88 € 

113 € 

134 € 

151 € 

181 € 

214 € 

223 € 

231 € 

46 € 

59 € 

71 € 

97 € 

130 € 

155 € 

181 € 

202 € 

223 € 

231 € 

239 € 


